
Akava ry Jäsenmääräkooste  1 (5) 
 
 
Akavan jäsenjärjestöt ja jäsenmäärät 1.1.2020 
 
 
 
 
 
  

Agronomiliitto 6 016 

Akavan Erityisalat 26 484 

Akavan sairaanhoitajat ja TAJA 2 842 

Akavan Yleinen Ryhmä AYR 749 

Ammattiliitto Ava ry 5 054 

Diakoniatyöntekijöiden Liitto Dtl 1 685 

DIFF Ingenjörerna i Finland 3 269 

Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 11 217 

Insinööriliitto IL 69 327 

Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT 1 072 

Kirkon Akateemiset AKI 5 272 

KTK Tekniikan Asiantuntijat 7 835 

Kuntoutusalan asiantuntijat 9 336 

Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu 14 282 

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA 18 950 

Opetusalan Ammattijärjestö OAJ 117 351 

Professoriliitto 2 559 

Päällystöliitto 3 447 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia 25 994 

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA 2 771 

Suomen Ekonomit 53 311 

Suomen Eläinlääkäriliitto 2 876 

Suomen Farmasialiitto 7 961 

Suomen Hammaslääkäriliitto 7 426 

Suomen Lakimiesliitto 16 045 

Suomen Lääkäriliitto 27 399 

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL 10 942 

Suomen Psykologiliitto 7 548 

Suomen Puheterapeuttiliitto 1 740 

Suomen Terveydenhoitajaliitto STHL 7 143 

Suomen Työterveyshoitajaliitto 1 327 

Tekniikan akateemiset TEK 72 178 

Tieteentekijöiden liitto 7 130 

Tradenomiliitto TRAL 31 441 

Upseeriliitto 6 289 

Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut 12 543 

Yhteensä 608 811 
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Akavan jäsenjärjestöt ja jäsenmäärät suuruusjärjestyksessä 1.1.2020 
 
 
  Opetusalan Ammattijärjestö OAJ 117 351 

Tekniikan akateemiset TEK 72 178 

Insinööriliitto IL 69 327 

Suomen Ekonomit 53 311 

Tradenomiliitto TRAL 31 441 

Suomen Lääkäriliitto 27 399 

Akavan Erityisalat 26 484 

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia 25 994 

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA 18 950 

Suomen Lakimiesliitto 16 045 

Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu 14 282 

Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut 12 543 

Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 11 217 

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL 10 942 

Kuntoutusalan asiantuntijat 9 336 

Suomen Farmasialiitto 7 961 

KTK Tekniikan Asiantuntijat 7 835 

Suomen Psykologiliitto 7 548 

Suomen Hammaslääkäriliitto 7 426 

Suomen Terveydenhoitajaliitto STHL 7 143 

Tieteentekijöiden liitto 7 130 

Upseeriliitto 6 289 

Agronomiliitto 6 016 

Kirkon Akateemiset AKI 5 272 

Ammattiliitto Ava ry 5 054 

Päällystöliitto 3 447 

DIFF Ingenjörerna i Finland 3 269 

Suomen Eläinlääkäriliitto 2 876 

Akavan sairaanhoitajat ja TAJA 2 842 

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA 2 771 

Professoriliitto 2 559 

Suomen Puheterapeuttiliitto 1 740 

Diakoniatyöntekijöiden Liitto Dtl 1 685 

Suomen Työterveyshoitajaliitto 1 327 

Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT 1 072 

Akavan Yleinen Ryhmä AYR 749 

Yhteensä 608 811 
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Opiskelijajäsenet Akavan jäsenjärjestöissä 1.1.2020 
 
  

  Kokonais- 

  jäsen- Opiskelija-

  määrä jäsenet

Agronomiliitto 6 016 1 155

Akavan Erityisalat 26 484 5 498

Akavan sairaanhoitajat ja TAJA 2 842 1 272

Akavan Yleinen Ryhmä AYR 749 0

Ammattiliitto Ava ry 5 054 11

Diakoniatyöntekijöiden Liitto Dtl 1 685 247

DIFF Ingenjörerna i Finland 3 269 927

Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 11 217 49

Insinööriliitto IL 69 327 18 155

Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT 1 072 157

Kirkon Akateemiset AKI 5 272 1 121

KTK Tekniikan Asiantuntijat 7 835 10

Kuntoutusalan asiantuntijat 9 336 1 408

Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu 14 282 3 108

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA 18 950 873

Opetusalan Ammattijärjestö OAJ 117 351 7 807

Professoriliitto 2 559 0

Päällystöliitto 3 447 1

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia 25 994 4 476

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA 2 771 549

Suomen Ekonomit 53 311 20 604

Suomen Eläinlääkäriliitto 2 876 487

Suomen Farmasialiitto 7 961 795

Suomen Hammaslääkäriliitto 7 426 1 130

Suomen Lakimiesliitto 16 045 4 414

Suomen Lääkäriliitto 27 399 1 643

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL 10 942 437

Suomen Psykologiliitto 7 548 1 405

Suomen Puheterapeuttiliitto 1 740 291

Suomen Terveydenhoitajaliitto STHL 7 143 1 811

Suomen Työterveyshoitajaliitto 1 327 0

Tekniikan akateemiset TEK 72 178 20 058

Tieteentekijöiden liitto 7 130 2

Tradenomiliitto TRAL 31 441 13 697

Upseeriliitto 6 289 0

Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut 12 543 2 333

Yhteensä 608 811 115 931
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Akavas medlemsförbund 1.1.2020 
 
  

Agronomförbundet 6 016 

Akavas Allmänna Grupp 749 

Akavas sjukskötare och Taja rf 2 842 

Akavas specialorganisationer 26 484 

Befälsförbundet 3 447 

Chefer och Specialister YTY 11 217 

Diakoniarbetarnas Förbund 1 685 

DIFF Ingenjörerna i Finland 3 269 

Fackorganisationen Ava rf 5 054 

Fackorganisationen för högutbildade inom socialbranschen Talentia 25 994 

Finlands Arkitektförbund 2 771 

Finlands Ekonomer 53 311 

Finlands Farmaciförbund 7 961 

Finlands Företagshälsovårdareförbund 1 327 

Finlands Hälsovårdarförbund FHVF 7 143 

Finlands Juristförbund 16 045 

Finlands Läkarförbund 27 399 

Finlands Polisorganisationers Förbund SPJL 10 942 

Finlands Psykologförbund 7 548 

Finlands Talterapeutförbund 1 740 

Finlands Tandläkarförbund 7 426 

Finlands Veterinärförbund 2 876 

Forskarförbundet 7 130 

Försäljar- och marknadsförarproffsen 18 950 

Högskoleutbildade samhällsvetare 12 543 

Ingenjörsförbundet IL 69 327 

KTK Teknikens Experter 7 835 

Kyrkans akademiker AKI 5 272 

Natur-, miljö- och skogsvetareförbundet Loimu 14 282 

Officersförbundet 6 289 

Professorsförbundet 2 559 

Sakkunniga i fostran och ungdomsarbete KNT 1 072 

Sakkunniga i Rehabiliteringsbranshen 9 336 

Teknikens Akademikerförbund TEK 72 178 

Tradenomförbundet 31 441 

Undervisningssektorns Fackorganisation 117 351 

Totalt 608 811 
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Akava’s affiliates 1.1.2020 
 
 

Academic Engineers and Architects in Finland 72 178

Akava Special Branches 26 484

Akavan sairaanhoitajat ja TAJA 2 842

Akava's General Group 749

Association of Finnish Lawyers 16 045

Finnish Association of Academic Agronomists 6 016

Finnish Association of Rehabilitation Professionals 9 336

Finnish Dental Association 7 426

Finnish Medical Association 27 399

Finnish Pharmacists' Association 7 961

Finnish Psychological Association 7 548

Finnish Union of University Researchers and Teachers 7 130

Finnish Veterinary Association 2 876

Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT 1 072

Managers and Professionals YTY 11 217

Sales and Marketing Professionals 18 950

Social Science Professionals 12 543

The Finnish Association of Architects 2 771

The Finnish Association of Occupational Health Nurses 1 327

The Finnish Business School Graduates 53 311

The Finnish Police Federation SPJL 10 942

The Finnish Union of Public Health Nurses 7 143

The Institute Officers Union of the Finnish Defence Forces and the Border Guard 3 447

The Officers Union 6 289

The Union of Church Professionals within Akava AKI 5 272

The Union of Diaconal Workers in Finland 1 685

The Union of Professionals in Natural, Environmental and Forestry Sciences Loimu 14 282

Trade Union Ava 5 054

Trade Union of Education in Finland 117 351

Union of Finnish Speech Therapists 1 740

Union of Finnish University Professors 2 559

Union of Professional Business Graduates in Finland TRAL 31 441

Union of Professional Engineers in Finland 69 327

Union of Professional Social Workers 25 994

Union of Swedish-speaking Engineers in Finland 3 269

Union of Technical Professionals, KTK 7 835

Total 608 811


